令和２年２月２８日

保護者 様

野田市立二川中学校

校  長  稲橋  光男

新型コロナウイルス感染症に係る臨時休校について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、野田市では、新型コロナウイルス感染症の予防対策として、令和２年３月３日（火）から３月

１３日（金）まで臨時休校措置を取ることになりました。

つきましては、下記の通り、休校期間後に行う予定だった行事等についても、中止します。併せて、

２月２９日（土）、３月１日（日）の部活動も中止としますので、ご了承ください。

 卒業式については、３月１６日（月）に延期して行います。開始時間は午前９時３０分、来賓と在校

生は参加せず、規模を縮小して行います。この日、１・２年生はお休みです。

 ３月２日（月）は通常通りの登校で、給食もあります。

また、休校中の予定変更等については、その都度、二川中学校ホームページ、学校配信メールにてお

知らせいたします。

 ご家族そろって、健康管理に十分気をつけてお過ごしください。

記

１ 中止する行事等    ① ３月１４日（土）、１５日（日）の部活動

② ３月１９日（木） 学年末保護者会

             ③ 夜の体育館施設開放（バレーボール）

             ④ 部活動の対外試合（合同練習や練習試合を含む）

２ 休校中の連絡方法   学校配信メール及び二川中学校ホームページ

３ そ  の  他     ・メール登録していない方、ホームページを閲覧できない環境の方は、お子さ

んのクラス等で、連絡の取れる方に内容をご確認ください。

            ・別紙「健康観察カード」の、３月３日（火）以降については、毎日記載し

ていただき、３年生は卒業式当日、１・２年生は１７日（火）の登校日に

お子さんに持たせてください。

            ・休校期間中、お子さんの安全・健康確認のため、担任が電話連絡したり家

庭訪問したりすることもございますので、よろしくお願いします。